2018年度硕博连读研究生选拔拟录取名单公示

根据《中央财经大学硕博连读研究生选拔与培养管理办法》（校

发〔2017〕162号）有关精神，我校近期开展了 2018年度硕博连读

研究生选拔工作。此次选拔工作由研究生院统一组织，经各博士生招

生单位组织实施、考核，决定拟录取秦韶聪等 35人为硕博连读研究

生。现将拟录取名单公示如下，公示期为 2018年 9月 26日（周三）

至 2018年 10月 2日（周二）。

2018年硕博连读研究生拟录取名单

序号 学号 姓名 拟录取学院 拟录取专业
拟录取导

师
备注

1 2017210024 秦韶聪 财政税务学院 财政学 任强

2 2018210006 王天祺 财政税务学院 财政学 任强 夏令营录取

3 2018210022 王佳文 财政税务学院 财政学 李燕 夏令营录取

4 2018210028 岳童 财政税务学院 财政学 白彦锋 夏令营录取

5 2017210204 左振颖 金融学院 金融学 导师组

6 2018210171 孙光宇 金融学院 金融学 导师组 夏令营录取

7 2018210172 王文蔚 金融学院 金融学 导师组

8 2018210173 王晏如 金融学院 金融学 导师组 夏令营录取

9 2018210174 魏鑫 金融学院 金融学 导师组 夏令营录取

10 2018210180 曹倩倩 金融学院 金融学 导师组 夏令营录取

11 2018210185 李明洲 金融学院 金融学 导师组 夏令营录取

12 2018210186 刘茜 金融学院 金融学 导师组 夏令营录取

13 2018210189 宋佳馨 金融学院 金融学 导师组 夏令营录取

14 2018210196 张华婧 金融学院 金融学 导师组 夏令营录取

15 2018210201 齐雯 金融学院 金融学 导师组 夏令营录取

16 2018210207 朱家雲 金融学院 ★金融工程 导师组 夏令营录取

17 2018210410 房铎坤 会计学院 会计学 导师组 夏令营录取

18 2018210411 李继峥 会计学院 会计学 导师组 夏令营录取

19 2018210412 刘翔宇 会计学院 会计学 导师组 夏令营录取

20 2018210413 耿春晓 会计学院 会计学 导师组 夏令营录取

21 2018210414 谷旭婷 会计学院 会计学 导师组 夏令营录取

22 2016210837 杨敏 经济学院 世界经济 于爱芝

23 2018210843 王妍 国际经济与贸易学院 国际贸易学 唐宜红 夏令营录取

24 2017211037 肖沁 商学院 技术经济及管理 晏妮娜

25 2018211020 薛慧丽 商学院 企业管理 周卫中 夏令营录取

26 2018211028 黄秋莉 商学院 企业管理 张云起 夏令营录取

27 2018211035 柳阳 商学院 技术经济及管理 晏妮娜

28 2018211036 孙睿卿 商学院 技术经济及管理 刘晓红 夏令营录取

29 2018211424 田宗博 管理科学与工程学院 投资学 李桂君 夏令营录取

30 2018211425 谢泽中 管理科学与工程学院 投资学 刘志东

31 2018211430 齐立瑶 管理科学与工程学院 投资学 刘志东 夏令营录取

32 2018211886 杨鹏 信息学院 经济信息管理 孙宝文

33 2016211714 姚博
中国经济与管理

研究院
国民经济学 乔方彬

34 2018211976 李嘉莹
中国经济与管理

研究院
国民经济学 卢远瞩

35 2017212036 刘越
中国公共财政与政策

研究院
财政学 钟海

如对上述硕博连读研究生拟录取名单有异议，请于 2018年 10月

2日 17：00前以电话或电子邮件的形式向研究生院培养办公室反映，

办公地点：办公楼 305西，电话：62288713，电子邮箱：pyb@cufe.edu.cn。

反映情况者须提供真实姓名和联系方式，反映的问题应事实清楚，否

则不予核查。

研究生院

2018 年 9月 26 日